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001 František Bílek 1887 - 1985

Nejsvětější spravedlnost
1921, dřevoryt, 18,5 x 10 cm, sign. F. B., rámováno

500 Kč

002 František Tichý 1896 - 1961

Klauni
nedatováno, suchá jehla, 7,5 x 5,5 cm

2 900 Kč

003 Jiří Balcar 1929 - 1968

Dekret III.
1961, suchá jehla, lept, 24,3 x 15,6 cm, sign. Jiří Balcar 61

9 000 Kč

004 František Tichý 1896 - 1961

Postavy
1947, lept, 19,5 x 14,5 cm, sign. Tichý 1947, rámováno

5 000 Kč



005 Jan Kubíček 1927 - 2013

Město
1961, dřevoryt, 20,2 x 29,7 cm, sign. Jan Kubíček 61, 1/5

10 000 Kč

006 Jiří Balcar 1929 - 1968

Bludiště III.
1961, akvatinta, 24,6 x 15,7 cm, sign. Jiří Balcar 61

VYSTAVENO
Jiří Balcar, Výběr z díla, Galerie hlavního města Prahy, 1988

9 000 Kč

007 Aleš Lamr 1943

Stvoření
1992, litografie, 53,7 x 70 cm, sign. A. Lamr 92, 89/100

2 800 Kč

008 Čestmír Kafka 1922 - 1988

Tanečnice
1962, monotyp, 35,5 x 28 cm, sign. Č. Kafka, rámováno

15 000 Kč



009 Václav Boštík 1913 - 2005

Mlhovina
1965, suchá jehla, 15 x 15 cm, sign. Boštík 65

6 000 Kč

010 Jan Koblasa 1932 - 2018

Mládenec v plamenech
1969, suchá jehla, lept, 64 x 50 cm, sign. JK 69, 52/60

3 000 Kč

011 Jiří Balcar 1929 - 1968

Památník
1965, lept, 32 x 16,5 cm, sign. Jiří Balcar 65

VYSTAVENO
Jiří Balcar, Výběr z díla, Galerie hlavního města Prahy, 1988

15 000 Kč

012 Jan Koblasa 1932 - 2018

Leydenská lahev
1969, serigrafie, 27,8 x 38 cm, sign. JK 69, autorský tisk

1 000 Kč



013 Karel Malich 1924 - 2019

Komopzice
1966, lept, 32 x 49,5 cm, sign. K. Malich 1966, aut. tisk

8 000 Kč

014 Jan Koblasa 1932 - 2018

Stará kolena
1969, serigrafie, mírně poškozeno, 48,8 x 69 cm, sign. JK 69, 179/186

1 000 Kč

015 Victor Vasarely 1906 - 1997

Hračky
1970, serigrafie, 44 x 48 cm, sign. Vasarely, 33/200

14 000 Kč

016 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Bílé roucho
1975, suchá jehla, 28 x 27,5 cm, sign. Komárek 75, 21/40

1 500 Kč



017 Günter Uecker 1930

Kompozice
1975, reliéfní otisk, 18,2 x 18,2 cm, sign. Uecker 75, 169/300, rámováno

10 000 Kč

018 Marie Blabolilová 1948

Šípek
1979, lept, 33,8 x 39 cm, sign. M. Blabolilová 79, 35/50

1 500 Kč

019 Ryszard Winiarski 1936 - 2006

Čtvercová kompozice
1979, serigrafie, 39 x 39 cm, sign. Winiarski 79, 30/60

9 000 Kč

020 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Josef a Putifarka, 2 ks
1979, reliéfní tisk na papíře, 34 x 34,5 cm, sign. Olbram Zoubek

9 000 Kč



021 František Gross 1909 - 1985

V ateliéru
1980, litografie, 28 x 20 cm, sign. F. Gross 80, 51/100

1 500 Kč

022 Vladimír Novák 1947

Figura na kopci
1982, litografie, 40 x 27,5 cm, sign. V. Novák 82

500 Kč

023 Michael Rittstein 1949

Trojice tančí
1985, litografie, 21 x 22 cm, sign. M. Rittstein 85

300 Kč

024 Josef Jíra 1929 - 2009

Píseň písní
1985, suchá jehla, lept, 27,5 x 20 cm, sign. J. Jíra 85

3 000 Kč



025 Michael Rittstein 1949

Trojice řádí
1985, litografie, 19 x 24 cm, sign. M. Rittstein 85

300 Kč

026 František Gross 1909 - 1985

Studie
nedatováno, linoryt, 14,5 x 10,5 cm, sign. F. Gross

700 Kč

027 Josef Jíra 1929 - 2009

Kalendář
1992, litografie, 17,5 x 15,2 cm, sign. J. Jíra 92

1 500 Kč

028 Josef Liesler 1912 - 2005

Kompozice
1992, dřevoryt, 21 × 17,6 cm, sign. Liesler 92

300 Kč



029 Jiří Šalamoun 1935

Eustachův princip
1992, litografie, 55,3 x 70,5 cm, sign. Jiří Šalamoun 92, 14/30

2 500 Kč

030 Jiří Georg Dokoupil 1954

Rodina
1993, serigrafie, 47,7 x 36,9 cm, sign. Dokoupil, 21/25, rámováno

6 000 Kč

031 Ján Mančuška 1972 - 2011

Bez názvu
90. léta, lept, 31 x 19,5 cm, sign. Ján Mančuška, rámováno

25 000 Kč

032 Josef Jíra 1929 - 2009

Do betléma
1995, litografie, 16 x 11,5 cm, sign. J. Jíra 95, 1/70

900 Kč



033 Jiří Sozanský 1946

Vysvobození
1995, lept, 49,1 x 40 cm, sign. Sozanský 95, 93/100

900 Kč

034 Eduard Ovčáček 1933

Tetováná žena, album, 8 ks
1996, serigrafie, původní přebal, 41 x 30 cm, sign. E. Ovčáček 96, 36/40

VYDAVATEL
Muzejní a vlastivědná společnost, Frenštát pod Radhoštěm, 1996

8 000 Kč

035 Petr Nikl 1960

Růžový květ
2001, litografie, 16,5 x 22 cm, sign. Petr Nikl 2001, A. T.

REPRODUKOVÁNO
Petr Nikl, Grafika, str. 46, Galerie Art, Chrudim, 2012

5 000 Kč

036 Stanislav Zippe 1943

Modrá, oranžová, červená
1997, serigrafie, 34,8 x 53,3 cm, sign. Zippe 97, 94/120

800 Kč



037 Petr Nikl 1960

Oko
2004, serigrafie, 34,7 × 49,8 cm, sign. Petr Nikl 2004, A. T.

REPRODUKOVÁNO
Petr Nikl, Grafika, str. 38, Galerie Art, Chrudim, 2012

3 000 Kč

038 Jakub Špaňhel 1976

Benzínka
2006, litografie, 60 x 76 cm, sign. Špaňhel 2006, 16/30

3 000 Kč

039 Marie Blabolilová 1948

Velkoměsto
2007, lept, 32,8 x 39,5 cm, sign. M. Blabolilová 07, 2/50

1 700 Kč

040 Michael Rittstein 1949

Kytarové sólo
nedatováno, litografie, 21 x 10,5 cm, sign. M. Rittstein

200 Kč



041 Pasta Oner 1979

Dolphins
2015, serigrafie, 45 x 32 cm, sign. Pasta Oner 2015, 40/50

1 500 Kč

042 Michael Rittstein 1949

Ve vodě vždy dovádivě
nedatováno, litografie, 21,1 x 10,6 cm, sign. M. Rittstein

200 Kč

043 Michal Škapa 1978

Coop
2020, litografie, 48 x 38 cm, sign. Michal Škapa 2020, 40/100

2 900 Kč

044 Michael Rittstein 1949

Slepice jako krajina
2010, litografie, 49,2 x 70,5 cm, sign. M. Rittstein 2010, 31/50

2 800 Kč



045 Michal Škapa 1978

Key
2020, litografie, 49 x 38 cm, sign. Michal Škapa 2020, 38/100

2 900 Kč

046 Michael Rittstein 1949

Podmořský svět
2011, litografie, 49 x 71 cm, sign. M. Rittstein 2011, 31/50

2 800 Kč

047 Pasta Oner 1979

Success is the best Revenge
2018, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2018, 8/25

2 000 Kč

048 Michal Škapa 1978

Cortez
2020, litografie, 48 x 38 cm, sign. Michal Škapa 2020, 35/100

2 900 Kč



049 Jitka Válová 1922 - 2011

Postavy
2009, litografie, 33 x 48,6 cm, sign. J. Válová 09, 87/100

1 400 Kč

050 Michal Škapa 1978

Vzhůru
2020, serigrafie, 80 x 55 cm, sign. Michal Škapa 2020, 53/60

3 900 Kč

051 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. léta, akvarel na papíře, 30 x 41,8 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti
Jiřího Balcara

2 000 Kč

052 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. léta, akvarel na papíře, 31,6 x 44,2 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti
Jiřího Balcara

2 000 Kč



053 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina s telegrafním sloupem
50. léta, tuš na papíře, 29,7 x 36 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti Jiřího
Balcara

1 000 Kč

054 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. léta, tuš na papíře, 30 x 41,8 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti Jiřího
Balcara

2 000 Kč

055 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 30 x 41,7 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti
Jiřího Balcara

1 500 Kč

056 Jiří Balcar 1929 - 1968

Čtenář
50. léta, tuš na papíře, 29,9 x 21,8 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti Jiřího
Balcara

2 000 Kč



057 Jiří Balcar 1929 - 1968

Čtenář
50. léta, tuš na papíře, 29,9 x 21,8 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti Jiřího
Balcara

2 000 Kč

058 Jiří Balcar 1929 - 1968

Kompozice
konec 50. let, fix na papíře, 29,9 x 21,5 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti
Jiřího Balcara

1 500 Kč

059 Jiří Balcar 1929 - 1968

Kompozice
konec 50. let, tuš a fix na papíře, 29,9 x 21,5 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

2 000 Kč

060 Jiří Balcar 1929 - 1968

Kompozice
konec 50. let, akvarel, tuš a fix na papíře, 29,9 x 21,5 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

1 500 Kč



061 Jiří Balcar 1929 - 1968

Kompozice
konec 50. let, fix na papíře, 29,9 x 21,5 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti
Jiřího Balcara

1 500 Kč

062 Jiří Balcar 1929 - 1968

Horizontální krajina
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 30 x 41,7 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti
Jiřího Balcara

2 500 Kč

063 Jiří Balcar 1929 - 1968

Večerní nálada
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 30 x 41,8 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti
Jiřího Balcara

3 000 Kč

064 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. léta, kvaš na papíře, 30 x 42 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti Jiřího
Balcara

2 000 Kč



065 Jiří Balcar 1929 - 1968

Nábřeží kapitána Jaroše
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 20,8 x 29,7 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

2 500 Kč

066 Jiří Balcar 1929 - 1968

U Vltavy
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 31,7 x 44 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti
Jiřího Balcara

2 500 Kč

067 Jiří Balcar 1929 - 1968

Vinohrady
50. léta, akvarel a tuš na papíře, mírně poškozeno, 40,2 x 31,5 cm, opatřeno
razítkem pozůstalosti Jiřího Balcara

3 500 Kč

068 Jiří Balcar 1929 - 1968

Kavárna
50. léta, tuš na papíře, 21,8 x 30 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti Jiřího
Balcara

2 000 Kč



069 Jiří Balcar 1929 - 1968

Pohled na Vyšehrad
1956, tuš na papíře, 31,3 x 44,3 cm, sign. Jiří Balcar 56, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

3 000 Kč

070 Jiří Balcar 1929 - 1968

Mobil v krajině
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 22 x 31 cm, opatřeno razítkem pozůstalosti
Jiřího Balcara

2 500 Kč

071 František Vobecký 1902 - 1991

Zátiší s jablky a džbánem
30. léta, akvarel a tuš na papíře, 21,5 x 23,3 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Františka Vobeckého, rámováno

5 500 Kč

072 František Vobecký 1902 - 1991

Dívka s fialovými šaty
40. léta, akvarel a tuš na papíře, oboustranné, 44 x 31,5 cm, opatřeno
razítkem pozůstalosti Františka Vobeckého, rámováno

8 000 Kč



073 Karel Machálek 1910 - 1986

Praha
1940 - 1941, kombinovaná tehnika na papíře, 125 x 95 cm, rámováno

Originální návrh plakátu s motivem Prahy. Určeno pro propagační kampaň na
oživení cestovního ruchu během Protektorátu Čechy a Morava.

10 000 Kč

074 Oskar Spáčil 1912 - 1978

Praha
1940 - 1941, kombinovaná tehnika na papíře, 125 x 95 cm, rámováno

Originální návrh plakátu s motivem Prahy. Určeno pro propagační kampaň na
oživení cestovního ruchu během Protektorátu Čechy a Morava.

10 000 Kč

075 Ruda Šimánek
Praha
1940 - 1941, kombinovaná tehnika na papíře, 125 x 95 cm, rámováno

Originální návrh plakátu s motivem Prahy. Určeno pro propagační kampaň na
oživení cestovního ruchu během Protektorátu Čechy a Morava.

10 000 Kč

076 Jan Kubíček 1927 - 2013

Předměstí
1951, tuš na papíře, 12,5 x 29 cm, sign. Jan Kubíček 51, na rubu opatřeno
razítkem pozůstalosti

1 000 Kč



077 Jan Bauch 1898 - 1995

Akt
1948, pastel, tuš, tužka a suchá jehla na papíře, 13 x 26,3 cm, sign. Jan
Bauch 1948, rámováno

2 300 Kč

078 Jan Kubíček 1927 - 2013

Výrobní závod
1952, tuš na papíře, 21 x 15,5 cm, sign. J. Kubíček 52, na rubu opatřeno
razítkem pozůstalosti

1 200 Kč

079 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Starý přítel
nedatováno, tuš na papíře, 44,9 x 31 cm, sign. Bělocvětov

300 Kč

080 Jan Kubíček 1927 - 2013

Pohled z Rašínova nábřeží
1957, tužka na papíře, 22,5 x 15,5 cm, sign. Jan Kubíček 57, na rubu
opatřeno razítkem pozůstalosti

1 500 Kč



081 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Volný pád
nedatováno, akvarel, tuš a koláž na papíře, mírně poškozeno, 31,8 x 50 cm,
sign. Arttip

1 000 Kč

082 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Dvojice lásky
1964, tuš na papíře, 62,3 x 43,4 cm, sign. Bělocvětov 64

2 300 Kč

083 Pavel Mühlbauer 1949

Břevnovská ulice
1975, kvaš na papíře, 45 x 33 cm, sign. Mühlbauer 75

1 800 Kč

084 Karel Valter 1909 - 2006

Červánky
nedatováno, pastel na papíře, mírně poškozeno, 29,7 x 38,8 cm, sign. Val

2 000 Kč



085 Pavel Mühlbauer 1949

Nábřeží
1977, kvaš na papíře, 40 x 45 cm, sign. Mühlbauer 77

2 000 Kč

086 František Večerník 1934

Konvolut, 5 ks
60. a 70.léta, perokresba, různé rozměry, sign. F. Večerník

500 Kč

087 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Dvě Ufy
1977, akvarel, tuš a tužka na papíře, 61,2 x 43 cm, sign. Načeradský 77

12 000 Kč

088 Pavel Mühlbauer 1949

Ulice
1977, kvaš na papíře, mírně poškozeno, 45 x 33 cm, sign. Mühlbauer 77

1 800 Kč



089 Vladimír Novák 1947

Odpuštění
1978, kvaš, tužka a uhel na papíře, 74,8 x 51,6 cm, sign. V. Novák 1978

4 000 Kč

090 Jan Koblasa 1932 - 2017

Jeremiášova slova II.
1980, akryl, tuš a glitry na novinovém papíře, 53 x 70 cm, sign. JK 80,
rámováno

10 000 Kč

091 Petr Pavlík 1945

Kdysi, kdesi, cosi
1981, kombinovaná technika na papíře, 48,2 x 36,6 cm, sign. Pavlík 81

10 000 Kč

092 Ota Janeček 1919 - 1946

Terč
1984, kombinovaná technika na papíře, 62 x 43 cm, sign. Ota Janeček 1984,
rámováno

49 000 Kč



093 Milan Knížák 1947

Bez názvu
80. léta, tempera na papíře, 42 x 29 cm, vzadu opatřeno popisem, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Publikováno v brožuře vydané k výstavě.
VYSTAVENO
Salón pražských výtvarných umělců 88, Park kultury a oddechu Julia Fučíka,
Praha, 1988

8 000 Kč

094 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Červený muž
1989, akvarel a tuš na papíře, 29,4 x 21 cm, sign. Načeradský 89

1 800 Kč

095 Karel Prášek 1950

Podzimní krajina
80. léta, akvarel, kvaš a tuš na papíře, mírně poškozeno, 45,3 x 65,2 cm,
sign. vzadu K. P.

2 700 Kč

096 Tomáš Švéda 1947

Mezi světy
1990, akvarel, kvaš, tuš a tužka na papíře, 97 x 69 cm, sign. T. Š. 1990

5 000 Kč



097 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci
1992, akvarel a tuš na papíře, 29,6 x 42,1 cm, sign. Načeradský 92

1 800 Kč

098 Aleš Lamr 1943

Pseudofigura
1993, akvarel na papíře, 43,1 x 30,6 cm, sign. A. Lamr 93

2 600 Kč

099 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Deset Venuší
1993, akvarel a tuš na papíře, 42 x 29,7 cm, sign. Načeradský 93

1 800 Kč

100 Karel Pauzer 1936

Ve dvou
1993, pastel a tuš na papíře, 29 x 42 cm, sign. K. P. 93

1 500 Kč



101 Aleš Lamr 1943

Duhová bouře
1994, akvarel na papíře, 42 x 29,5 cm, sign. A. Lamr 94

2 200 Kč

102 Boris Jirků 1955

Leť, z cyklu Kejklíři
1995, grafit a finská křída na papíře, 70,7 x 50,5 cm, sign. Boris Jirků 95

3 000 Kč

103 Ivan Ouhel 1945

Stavba
1995, tempera, kvaš, tuš a tužka na papíře, 100,3 x 70,5 cm, sign. I. Ouhel 95

3 000 Kč

104 Vladimír Vašíček 1919 - 2003

Rytmus dění
1997, akvarel a tuš na papíře, 42 x 29,5 cm, sign. Vašíček 97

1 500 Kč



105 V. Gebauer
Kompozice
1997, kombinovaná technika na papíře, provázek, 56,7 x 46,7 cm, sign. V.
Gebauer 97

1 800 Kč

106 Vladimír Vašíček 1919 - 2003

Jiný den
1997, akvarel a tuš na papíře, 42 x 29,5 cm, sign. Vašíček 97

1 500 Kč

107 Václav Bláha 1949

Pokus o mnoho znaků
1998, akvarel a křída na papíře, 37 x 51,5 cm, sign. V. Bláha 98

3 000 Kč

108 Otto Placht 1962

Peru
1998, kombinovaná technika a koláž na papíře, 62 x 87,3 cm, sign. Otto
Placht 98

3 000 Kč



109 Marie Filipovová 1938

Kompozice
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 27,2 x 37,9 cm, rámováno

2 000 Kč

110 Krištof Kintera 1973

Wonderful!
2001, akryl na papíře, 41 x 59 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč

111 Jan Švankmajer 1934

Z cyklu Ilustrace k poezii
2001, tuš a tužka, koláž na papíře, 30 x 21 cm, sign. Švankmajer J. 2001

10 000 Kč

112 Michal Singer 1959

Tam v Tibetu
nedatováno, kvaš na papíře, 42,8 x 29 cm, sign. vzadu Singer

3 000 Kč



113 Krištof Kintera 1973

Tě hledám!
2001, akryl na papíře, 41 x 59 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč

114 Svatopluk Klimeš 1944

Pod Vezuvem
2006, kombinovaná technika na papíře, páleno bengálským ohněm, 55,6 x
46,1 cm, sign. K. 2006

4 500 Kč

115 Richard Konvička 1957

Solitér
2006, akryl, pastel a tuš na papíře, 70 x 50 cm, sign. Konvička 06

8 500 Kč

116 Pasta Oner 1979

God Saves - We Spend
2013, kombinovaná tehnika na papíře, 42,5 x 42,5 cm, sign. Pasta Oner
2013, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Pasta Oner, nestránkováno, Chemistry Gallery, Praha, 2013

25 000 Kč



117 Oldřich Tichý 1959

Bílý den
2014, olej na papíře, 46 x 40 cm, sign. O. Tichý 2014

7 000 Kč

118 Adam Štech 1980

Dvojice
2018, pastel na papíře, 42 x 30 cm, sign. vzadu A. Štech 18

5 000 Kč

119 Michal Škapa 1978

Kotelna
2020, airbrush na papíře, 98 x 75 cm, sign. M. Škapa 2020, rámováno

25 000 Kč

120 Různí autoři
Konvolut, 3 ks
70. - 80. léta, různé techniky na papíře, různé formáty

Toyen, Ota Janeček, Kamil Lhoták

500 Kč



121 Různí autoři
Konvolut, 3 ks
60. - 80. léta, různé techniky na papíře, různé formáty

Toyen, Ota Janeček, Josef Liesler

500 Kč

122 Různí autoři
Konvolut, 4 ks
60. - 80. léta, různé techniky na papíře, různé formáty

Adolf Born, Ota Janeček, František Emler, Bohuslav Honsa

100 Kč

123 Autor nezařazen
Pokrokové
2003, lept a mezzotinta, 9,8 x 9,8 cm, signováno

100 Kč

124 Autor nezařazen
Bez názvu
2007, lept, 15 x 6,5 cm, signováno 2007, E.A.

100 Kč



125 Autor nezařazen
Noční město
nedatováno, lept, 19,7 x 21 cm

300 Kč

126 Autor nezařazen
Svítání
nedatováno, linoryt, 20 x 19,7 cm

300 Kč

127 Alena Antonová 1930

Ležící akt
2009, lept, kolorováno, 11,1 x 14,2 cm, sign. A. Antonová 09, 79/100

200 Kč

128 Alena Antonová 1930

Zátiší
2009, lept, kolorováno, 16,5 x 11,3 cm, sign. A. Antonová 09, 18/100

200 Kč



129 Karel Beneš 1932

Hudba
1996, kamenorytina a litografie, 13,8 x 10,6 cm, sign. K. Beneš 96, 108/200

100 Kč

130 Karel Beneš 1932

Láska v šapitó
2006, kamenorytina a litografie, 12,1 x 8,1 cm, sign. K. Beneš 06, 101/190

100 Kč

131 Daniela Benešová 1929

Odraz
2006, litografie, 12,6 x 8,4 cm, sign. D. Benešová 06, 131/150

100 Kč

132 František Bílek 1872 - 1941

Z pomníku Petra Chelčického
nedatováno, dřevoryt, 13,3 x 9 cm, sign. F. B.

800 Kč



133 František Bílek 1872 - 1941

Almužna
nedatováno, dřevoryt, 9,4 x 7 cm, sign. F. Bílek

1 000 Kč

134 František Bílek 1872 - 1941

Maria Matko!
nedatováno, dřevoryt, 9,8 x 8 cm, sign. v tisku F. B.

600 Kč

135 František Bílek 1872 - 1941

Prosba
nedatováno, dřevoryt, 18,4 x 9,7 cm

700 Kč

136 František Bílek 1872 - 1941

Pouť
nedatováno, dřevoryt, 16,5 x 9,5 cm

900 Kč



137 František Bílek 1872 - 1941

U kříže
nedatováno, dřevoryt, 20,4 x 15,6 cm

1 500 Kč

138 František Bílek 1872 - 1941

Požehnání
nedatováno, dřevoryt, 21,8 x 14,8 cm

1 500 Kč

139 František Bílek 1872 - 1941

U kříže
nedatováno, dřevoryt, 20,3 x 15 cm

500 Kč

140 František Bílek 1872 - 1941

Jaké to dílo!
nedatováno, dřevoryt, 13,8 x 9,5 cm

500 Kč



141 Tomáš Bím 1946

Golfový míček
1996, litografie, 13 x 11 cm, sign. Bím 96

150 Kč

142 Václav Bláha 1949

Houbař
2009, litografie, 28 x 40,5 cm, sign. V. Bláha 2009, 29/100

300 Kč

143 Josef Čapek 1887 - 1945

Tváře
nedatováno, litografie, 13,5 x 10,5 cm

500 Kč

144 Olga Čechová 1925 - 2010

Kabát
1971, litografie, 65,5 x 46,5 cm, sign. Olga Čechová 1971, 8/30

1 500 Kč



145 Stanislav Černý 1956

Kráska a zvíře
1990, lept, 15,5 x 9,8 cm, sign. Stanislav Černý 1990

100 Kč

146 Martin Činovský 1953

Divadýlko
1982, lept, 7,8 x 6 cm, sign. M. Činovský 1982, III/L

600 Kč

147 Jiří David 1956

Bílý pudr
1997, offset, 17,2 x 26 cm, sign. Jiří David 97, 24/34

700 Kč

148 Jiří David 1956

Střecha
1997, offset, 37,5 x 25 cm, sign. Jiří David 97, 14/30

700 Kč



149 Stanislav Diviš 1953

Do důchodu daleko
2003, litografie, mírně poškozeno, 45 x 30,8 cm, sign. Di 2003, 92/100

300 Kč

150 Jiří Georg Dokoupil 1954

Vlak
1993, serigrafie, 47,9 x 39,2 cm, sign. Dokoupil, 19/25, rámováno

6 000 Kč

151 L. Dušek
Poutník
nedatováno, suchá jehla, lept, 54,7 x 45,7 cm, sign. L. Dušek, 17/50

900 Kč

152 Roman Franta 1962

White House
2009, litografie, 28,2 x 35,5 cm, sign. R. Franta 09, 9/100

300 Kč



153 Egle Gelažiúte
Polibek
1994, dřevoryt a suchá jehla, 24,2 x 13,6 cm, sign. Egle Gelažiúte 1994

1 200 Kč

154 Egle Gelažiúte
Poryv myšlenky
1994, dřevoryt a suchá jehla, 26,5 x 13,8 cm, sign. EG 1994

1 200 Kč

155 Egle Gelažiúte
Pohlazení
1994, dřevoryt a suchá jehla, 26,5 x 16 cm, sign. EG 1994

1 200 Kč

156 Egle Gelažiúte
Poblouznění
1994, dřevoryt a suchá jehla, 26,3 x 13,5 cm, sign. EG 1994

1 200 Kč



157 Eva Hašková 1946

Domov
1978, lept, 11,5 x 9 cm, sign. Hašková 1978

1 200 Kč

158 Jan Hladík 1927 - 2018

Zahleděná do vzpomínek
1998, suchá jehla, 20.5 x 16,5 cm, sign. Jan Hladík 1998, 49/50

200 Kč

159 František Hodonský 1945

Soutok
2010, litografie, 37,2 x 53,3 cm, sign. Hodonský 2010, 35/100

300 Kč

160 Tomáš Hřivnáč 1959

Ne je ne
2011, lept, 21 x 15 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2011, 90/100

600 Kč



161 Tomáš Hřivnáč 1959

Dále
2011, lept, 20,5 x 14,8 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2011, 25/100

600 Kč

162 Karel Chaba 1925 - 2009

Jaro
1980, litografie, 42 x 30 cm, sign. K. Chaba 80, 35/75

1 000 Kč

163 Karel Chaba 1925 - 2009

Špejchárek
1983, litografie, 37,5 x 28 cm, sign. K. Chaba 83, 76/200

1 000 Kč

164 Karel Chaba 1925 - 2009

Malostranské patníky I.
2004, suchá jehla, 15 x 10 cm, sign. Karel Chaba 04

150 Kč



165 Karel Chaba 1925 - 2009

Malostranské patníky II.
2004, suchá jehla, 15 x 10 cm, sign. Karel Chaba 04

150 Kč

166 Karel Chaba 1925 - 2009

Malostranské patníky III.
2004, suchá jehla, 15 x 10 cm, sign. Karel Chaba 04

150 Kč

167 Vladimír Jarcovjak 1924 - 2007

Kompozice
1983, serigrafie, 24 x 17,7 cm, sign. Vl. Jarcovjak 83, 142/200

1 000 Kč

168 Karel Jerie 1977

Candide
2013, litografie, 28,1 x 21,5 cm, sign. Jerie 2013, A. T.

500 Kč



169 Josef Jíra 1929 - 2009

V ateliéru
nedatováno, litografie, 21,8 x 17 cm, sign. J. Jíra

1 300 Kč

170 Josef Jíra 1929 - 2009

S koněm
1994, suchá jehla, lept, kolorováno, 14 x 12 cm, sign. J. Jíra 94

1 300 Kč

171 Josef Jíra 1929 - 2009

Trojice
1993, suchá jehla, lept, 20 x 13,5 cm, sign. J. Jíra 93

1 800 Kč

172 Josef Jíra 1929 - 2009

Tvář
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 15 x 10 cm, sign. J. Jíra

1 500 Kč



173 Vladimír Jiránek 1938 - 2012

Pasáček
nedatováno, litografie, 17,7 x 12 cm, sign. Jiránek

400 Kč

174 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Vánek
nedatováno, litografie, 14,3 x 13 cm, sign. L. Jiřincová

1 900 Kč

175 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Zakotvená
nedatováno, litografie, 11,2 x 8 cm, sign. L. Jiřincová

1 400 Kč

176 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Bez názvu
1998, litografie, 25,5 x 19,9 cm, sign. Klápště 98

500 Kč



177 Peter Klúčik 1953

Hurá do školy
1988, lept, 16 x 10 cm, sign. P. Kľučik 1988, 12/100

150 Kč

178 Peter Klúčik 1953

Luigi Bergomi
1993, lept, 15,6 x 9,7 cm, sign. P. Kľučik 1993

150 Kč

179 Peter Klúčik 1953

Lovec a zvíře
1990, lept, mírně poškozeno, 12 x 17 cm, sign. P. Kľučik 1990, E.A.

100 Kč

180 Peter Klúčik 1953

Sen
1991, lept, 11,9 x 16,5 cm, sign. P. Kľučik 1991, E.A. II/XXX

150 Kč



181 Peter Klúčik 1953

Bienále ilustrací, Bratislava
1991, lept, 15,9 x 11,9 cm, sign. P. Kľučik 1991, E.A. VI/XXX

150 Kč

182 Peter Klúčik 1953

Při Dunaji
1990, lept, 13,9 x 11,8 cm, sign. P. Kľučik 1990

150 Kč

183 Peter Klúčik 1953

Zvíře
1994, lept, 8,5 x 6,4 cm, sign. Peter Kľučik 1994

100 Kč

184 Peter Klúčik 1953

Kočky
1986, lept, 15,9 x 10,1 cm, sign. P. Kľučik 1986, E.A.

150 Kč



185 Peter Klúčik 1953

Červená Karkulka a vlk
1985, lept, 13 x 11 cm, sign. P. Kľučik 1985

150 Kč

186 Marián Komáček 1959

Přeměna
1996, lept a mezzotinta, 9,8 x 7,7 cm, sign. M. Komáček 96, E.A. II/XXV

100 Kč

187 Marián Komáček 1959

Proudy lásky
1996, lept a mezzotinta, 8,2 x 7,5 cm, sign. M. Komáček 96, E.A. I/XXV

100 Kč

188 Marián Komáček 1959

Vánoce na cestě
2016, lept a mezzotinta, 17,9 x 12,2 cm, sign. M. Komáček 2016, 96/100

150 Kč



189 Marián Komáček 1959

Skok
1998, litografie, 13,9 x 10,9 cm, sign. M. Komáček 1998, E.A. VIII/X

150 Kč

190 Marián Komáček 1959

Království
1997, lept a mezzotinta, 12,3 x 10,4 cm, sign. M. Komáček 1997, E.A. I/V

100 Kč

191 Marián Komáček 1959

Střetnutí
2001, lept a mezzotinta, 14,7 x 8,9 cm, sign. M. Komáček 2001, E.A.

150 Kč

192 Marián Komáček 1959

Přeměna
1996, lept a mezzotinta, 9,8 x 7,7 cm, sign. M. Komáček 96, E.A. XIX/XXV

100 Kč



193 Marián Komáček 1959

Tenoristica
2001, lept a mezzotinta, 14,7 x 14,7 cm, sign. M. Komáček 2001, E.A.

200 Kč

194 Marián Komáček 1959

Střelec
1997, lept a mezzotinta, 14,7 x 14,7 cm, sign. M. Komáček 1997

200 Kč

195 Marián Komáček 1959

Zvíření
1995, lept a mezzotinta, 21,7 x 15 cm, sign. M. Komáček 1995, E.A.

200 Kč

196 Marián Komáček 1959

Hračka
1995, lept a mezzotinta, 21,7 x 15 cm, sign. M. Komáček 1995

200 Kč



197 Marián Komáček 1959

Kostičky
2001, lept a mezzotinta, 16,6 x 16,6 cm, sign. M. Komáček 2001, 85/100

200 Kč

198 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Probouzení
nedatováno, dřevoryt, 11,9 x 8 cm, sign. V. Komárek

100 Kč

199 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Čas mlčení a objímání
1975, suchá jehla, 28 x 27,5 cm, sign. Komárek 75, 21/40

1 000 Kč

200 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Moudrost je silná
1975, suchá jehla, 28 x 27,5 cm, sign. Komárek 75, 21/40

1 500 Kč



201 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Nic lepší než veselí
1975, suchá jehla, 28 x 27,5 cm, sign. Komárek, 21/40

1 500 Kč

202 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Hrozny
nedatováno, dřevoryt, 21 x 30,5 cm, sign. V. Komárek

500 Kč

203 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Ptáci
nedatováno, dřevoryt, 15,3 x 31,5 cm, sign. V. Komárek

500 Kč

204 Ivan Komárek 1956

Ostrov
2010, litografie, 23,2 x 29,5 cm, sign. Komárek 2010, 65/130

200 Kč



205 Ivan Komárek 1956

Trio
2009, litografie, 23,5 x 31 cm, sign. Komárek 2009, 86/100

200 Kč

206 Ivan Komárek 1956

Český motiv
2003, litografie, 27,4 x 21,5 cm, sign. Komárek 2003, 59/60

300 Kč

207 Ladislav Kuklík 1947

Toaleta
1996, lept, 9,6 x 9,6 cm, sign. L. Kuklík 1996, 115/150

150 Kč

208 Stanislav Lahoda 1954

Noc na slunci
1993, lept, 7,6 x 6,8 cm, sign. Lahoda 93

100 Kč



209 Aleš Lamr 1943

Fragment
nedatováno, litografie, 19,8 x 15,1 cm, sign. A. Lamr

300 Kč

210 Aleš Lamr 1943

Fragment
nedatováno, litografie, 15,1 x 19,8 cm, sign. A. Lamr

300 Kč

211 Jiří Lindovský 1948

Zúžené prostory
1990 - 2003, serigrafie, 42 x 30 cm, sign. J. Lindovský 1990/03, 59/60

700 Kč

212 Karel Liška 1914 - 1987

Album - Prag, 6 ks
1974, linoryt, 29,8 x 21,1 cm, sign. Liška 74, 29/100

300 Kč



213 František Matoušek 1967

Yamaha II.
2007, serigrafie, mírně poškozeno, 50 x 71,5 cm, sign. František Matoušek
07, A. T.

500 Kč

214 Jan Měřička 1955

Kašna
1999, tisk z kovové desky, 16,4 x 11,7 cm, sign. Jan Měřička 99, rámováno

100 Kč

215 Lukáš Miffek 1978

Do jogurtu
2008, litografie, 49 x 33 cm, sign. Lukáš Miffek 08, A. T.

900 Kč

216 Ewa Nemoudry 1960

Personnages
nedatováno, litografie, 65 x 49 cm, sign. Ewa Nemoudry, 33/70

500 Kč



217 Ivan Ouhel 1945

Kompozice
2009, litografie, 28,6 x 43,3, sign. I. Ouhel 2009, 30/100

400 Kč

218 Dušan Pacúch 1954

Kometa
2000, lept, 10,3 x 7,6 cm, sign. Dušan Pacúch 2000, 16/50

100 Kč

219 Dušan Pacúch 1954

V rozpuku
2001, lept, 10,1 x 7,4 cm, sign. Dušan Pacúch 2001, E. A. 28/50

100 Kč

220 Dušan Pacúch 1954

Bohyně Slunce
1999, lept, 9,4 x 7,4 cm, sign. Dušan Pacúch 1999, E. A. XV/XX

100 Kč



221 Dušan Pacúch 1954

Jarní déšť
1997, lept a perforovaný plech, 31,6 x 24,8 cm, sign. Dušan Pacúch 1997,
2/30

200 Kč

222 Dušan Pacúch 1954

Luční maják
1997, lept a perforovaný plech, 31,4 x 24 cm, sign. Dušan Pacúch 1997, 5/30

200 Kč

223 Dušan  Pacúch 1954

Pohled z okna
1980 - 1996, lept a perforovaný plech, 61,5 x 46,5 cm, sign. Dušan Pacúch
1980 - 1996, 13/25

500 Kč

224 Dušan  Pacúch 1954

V dešti
1980 - 1996, lept a perforovaný plech, 61,5 x 46 cm, sign. Dušan Pacúch
1980 - 1996, 10/25

500 Kč



225 Dušan  Pacúch 1954

Závěs
1980 - 1996, lept a perforovaný plech, 61,5 x 46 cm, sign. Dušan Pacúch
1980 - 1996, 11/20

500 Kč

226 Igor Piačka 1962

Venuše a Kupido
1995, lept, 11,6 x 11,7 cm, sign. I. Piačka 95, 15/150

100 Kč

227 Jindřich Pileček 1944 - 2002

Kartářka
1998, suchá jehla, lept, 27,7 x 27,7 cm, sign. J. Pileček 98, E. A.

1 100 Kč

228 Dušan Polakovič 1950

Ovoce poznání
1997, lept, 14,7 x 9,2 cm, sign. D. Polakovič 97, 123/150

100 Kč



229 Petr Ptáček 1965

Bez názvu, 3 ks
2009, 2010, 2011, litografie, různé formáty, sign. Petr Ptáček, číslováno

300 Kč

230 Jaroslava Severová 1942

Třikrát jeden
2000, akvatinta, lept, 39,5 x 45 cm, sign. J. Severová 2000, 5/90

500 Kč

231 Michal Singer 1959

Červený muž
2009, serigrafie, 49,2 x 34,4 cm, sign. Singer 2009, 83/100

200 Kč

232 Michal Singer 1959

Modrý muž
2009, serigrafie, 49,2 x 34,4 cm, sign. Singer 2009, 95/100

200 Kč



233 Michal Singer 1959

Akt v pokoji
2009, serigrafie, 52,7 x 69,2 cm, sign. Singer 2009, 8/100

500 Kč

234 Kateřina Slavíková 1946

Leo
1982, lept, 3 x 4,5 cm, sign. K. Slavíková 82

300 Kč

235 Dalibor Smutný 1964

Pouť
1989, lept, 48,4 x 64,5 cm, sign. D. Smutný 89, 7/30

300 Kč

236 Dalibor Smutný 1964

Setkávání
1989, lept, 48,4 x 64,5 cm, sign. D. Smutný 89, 7/30

300 Kč



237 Dalibor Smutný 1964

Žena v labyrintu
1989, lept, 48,4 x 64,5 cm, sign. D. Smutný 89, 7/30

300 Kč

238 Dalibor Smutný 1964

Keř
1998, mezzotinta, 4š,5 x 53,5 cm, sign. D. Smutný 1998, 17/30

3 000 Kč

239 Sovák
Město
1958, suchá jehla, lept, 15,5 x 20,6 cm, sign. Sovák 58

300 Kč

240 Ctirad Stehlík 1938 - 2003

Na pláži
nedatováno, litografie, 19 x 14 cm, sign. Ctirad Stehlík, 192/200

500 Kč



241 Antonín Střížek 1959

Andělský doprovod
2004, serigrafie, 34,8 x 27,7 cm, sign. Antonín Střížek 2004, 18/100

500 Kč

242 Vladimír Suchánek 1933

Ústa
1983, litografie, 12 x 6,5 cm, sign. Vlad. Suchánek

100 Kč

243 Karel Šafář 1938 - 2016

Kamarádi
1976, linoryt, 9,9 x 9,3 cm, značeno Karel Šafář 1976

100 Kč

244 Karel Šafář 1938 - 2016

Ptáci, konvolut 3 ks
nedatováno, akvatinta a suchá jehla, 3 x 4,3 cm, sign. K. Šafář

200 Kč



245 Karel Šafář 1938 - 2016

Tulipány
nedatováno, akvatinta a suchá jehla, 11,9 x 7,4 cm, sign. K. Šafář, 39/60

500 Kč

246 Karel Šafář 1938 - 2016

Páv
nedatováno, akvatinta a suchá jehla, 4,5 x 8,5 cm, sign. K. Šafář

400 Kč

247 Karel Šafář 1938 - 2016

Rozplývání
1975, akvatinta a suchá jehla, 7,8 x 4,3 cm, sign. K. Šafář 75, 28/80

200 Kč

248 Karel Šafář 1938 - 2016

Pijan
nedatováno, suchá jehla, 8,2 x 5,4 cm, sign. K. Šafář, 73/80

300 Kč



249 Karel Šafář 1938 - 2016

Jasnovidec
nedatováno, akvatinta a suchá jehla, 11,5 x 7,8 cm, sing. K. Šafář, 34/75

400 Kč

250 Karel Šafář 1938 - 2016

Křehkosti
nedatováno, akvatinta a suchá jehla, 11 x 7,8 cm, sing. K. Šafář, 60/75

500 Kč

251 Karel Šafář 1938 - 2016

Andělské stvoření
1975, akvatinta a suchá jehla, 9,6 x 8 cm, sing. K. Šafář 75

500 Kč

252 Karel Šafář 1938 - 2016

Dvě tváře
nedatováno, akvatinta a suchá jehla, 10,5 x 8,7 cm, sign. K. Šafář, 14/60

800 Kč



253 Karel Šafář 1938 - 2016

Zasněná
nedatováno, akvatinta a suchá jehla, 7 x 6,4 cm, sign. K. Šafář

300 Kč

254 Karel Šafář 1938 - 2016

Portrét
nedatováno, akvatinta a suchá jehla, 8,5 x 6,9 cm, sign. K. Šafář

400 Kč

255 Karel Šafář 1938 - 2016

Prozření
nedatováno, akvatinta a suchá jehla, 11,6 x 8 cm, sign. K. Šafář, 74/80

600 Kč

256 Karel Šafář 1938 - 2016

Noc a den
nedatováno, akvatinta a suchá jehla, 11,2 x 7,7 cm, sing. K. Šafář, 36/80

600 Kč



257 Karel Šafář 1938 - 2016

Setkání při úplňku
nedatováno, akvatinta a suchá jehla, 10,2 x 8,8 cm, sign. K. Šafář

1 200 Kč

258 Jaroslav Šerých 1928 - 2014

Zjevení Janovo I.
1997, lept, 29,3 x 19,2 cm, sign. J. Šerých 97

1 200 Kč

259 Ivana Šrámková 1960

Pták
nedatováno, suchá jehla, lept, 16,4 x 11,5 cm, sign. I. Šrámková, 60/200,
rámováno

1 000 Kč

260 Miroslav Štolfa 1930

Kompozice technická
2001, kombinovaná technika na papíře, 31,6 x 28 cm, sign. Miroslav Štolfa
01, 50/50

300 Kč



261 Jaroslav Valečka 1972

Jezero, 2 ks
nedatováno, litografie, 15,2 x 20,7 cm; 15,2 x 20,9 cm, sign. J. Valečka

200 Kč

262 Jaroslav Valečka 1972

Slavnost na jezeře
2009, litografie, 37,7 x 53,6 cm, sign. J. Valečka 2009, 25/100

400 Kč

263 Jaroslav Valečka 1972

Trojice
2008, litografie, 26,9 x 37,2 cm, sign. J. Valečka 2008, A. T.

300 Kč

264 Lenka Vilhelmová 1957

Kyvadlo II.
2001, kombinovaná technika na papíře, mírně poškozeno, 28 x 29,5 cm, sign.
Vilhelmová L. 2001, 25/25/50

300 Kč



265 Rudolf Volráb 1933 - 1966

Objekt I.
1964, monotyp, 34,4 x 21,5 cm, sign. R. Volráb 64, 1/1

1 000 Kč

266 Rudolf Volráb 1933 - 1966

Stav zimy
1964, monotyp, 34 x 22 cm, sign. 64 Volráb R., 1/1

1 000 Kč

267 Blanka Votavová 1933

Vzdušný prostor
nedatováno, litografie, 10,5 x 13,5 cm, sign. B. Vot., 4/50

400 Kč

268 Magdaléna Vovsová 1954

Úbor
2001, akvatinta, 26,3 x 9,9 cm, sign. M. Vovsová 01, 16/30

200 Kč



269 Magdaléna Vovsová 1954

Bez názvu
2001, akvatinta, 25,9 x 10 cm, sign. Magdalena Vovsová 01, 50/60

200 Kč

270 František Večerník a další
Konvolut, 17 ks
60. a 70.léta, různé grafické techniky na papíře, různé formáty, signováno

1 200 Kč

271 František Večerník a další
Konvolut, 17 ks
60. a 70.léta, různé grafické techniky na papíře, různé formáty, signováno

1 200 Kč

272 František Večerník a další
Konvolut, 17 ks
60. a 70.léta, různé grafické techniky na papíře, různé formáty, signováno

1 200 Kč



273 František Večerník a další
Konvolut, 17 ks
60. a 70.léta, různé grafické techniky na papíře, různé formáty, signováno

1 200 Kč

274 František Večerník a další
Konvolut, 17 ks
60. a 70.léta, různé grafické techniky na papíře, různé formáty, signováno

1 200 Kč

275 František Večerník a další
Konvolut, 17 ks
60. a 70.léta, různé grafické techniky na papíře, různé formáty, signováno

1 200 Kč

276 František Večerník a další
Konvolut, 17 ks
60. a 70.léta, různé grafické techniky na papíře, různé formáty, signováno

1 200 Kč



277 František Večerník a další
Konvolut, 17 ks
60. a 70.léta, různé grafické techniky na papíře, různé formáty, signováno

1 200 Kč

278 František Večerník a další
Konvolut, 17 ks
60. a 70.léta, různé grafické techniky na papíře, různé formáty, signováno

1 200 Kč

279 František Večerník a další
Konvolut, 18 ks
60. a 70.léta, různé grafické techniky na papíře, různé formáty, signováno

1 200 Kč


